F-Planung der Gemeinde Raben Steinfeld

Amt:  Ostufer Schweriner See

Kreis: Parchim

Planbezeichnung:
Ifd.-ROK-Nr:
Gemeindename alt:
Nutzungsart
Wohnbaufléchen:
gemischte Bauflachen:
gewerbliche Bauflachen:

Sonderbauflachen:

davon Sondergebiete Erholung

Sondergebiete Handel
Sondergebiete Wind
sonstige Sondergebiete

Fiachen fiir Gemeinbedarf:

Verkehrsflachen:

Flachen fir Ver- und Entsorgung:

Grinflachen:

Flachen fir Landwirtschaft:

Flachen fur Forstwirtschaft/Wald:

Wasserflachen:

Flachen flir Aufschiittung und Abgrabung:

Sonstige Flachen:

Gesamtflache:

GKZ :

Zentrale Orte u. a.:

Stadt-Umland-Raum

Flachennutzungsplan

1_030/07

Kein Eintrag
Bestand [ha]

40,10

3,00

5,00

9,10

3,10

0,00

0,00

6,00

0,00

13,20

0,00

6,60

233,00

637,00

8,00

1,00

4,00

960,00

+/- Planung [ha]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13060063

Keiner

SURSN

Gesamt [ha]

40,10
3,00
5,00
2,10
3,10
0,00
0,00
6,00
0,00

13,20
0,00
6,60

233,00
637,00
8,00
1,00

4,00

960,00

Amt fiir Raumordnung und Landesplanung

Westmecklenburg
Ausgabe: 25.01.2007

Planstand: 04/2000

aktuell:: Ja

Datum Eingang: 15.05.2000

Datum Bearbeitung: 26.05.2000

Datum Genehmigung: 00:00:00

Datum Bekanntmachung: 00:00:00

Datum Aufhebung: 00:00:00

Ergebnis der Stellungnahme

Auflagen erteilt Nein

Bemerkungen / Auflagen:

AZ: 110-505-15/99

Ergebnis der Stellungnahme : 2

1= in Bearbeitung, 2= Der Planung wird zugestimmt,
3= Die Planung wird abgehnt



