F-Planung der Gemeinde Raben Steinfeld

GKZ:

13060063

Amt für Raumordnung und Landesplanung

Westmecklenburg

Amt:

Kreis: Parchim

Ostufer Schweriner See

Zentrale Orte u. ä.:

Keiner

Stadt-Umland-Raum

SURSN

Ausgabe: 25.01.2007

Planbezeichnung:		Flächennutzungsplan			
lfdROK-Nr:		1_030/07			
Gemeindename alt:		Kein Eintrag			
Nutzungsart		Bestand [ha]	+/- Planung [ha]	Gesamt [ha]	
Wohnbauffächen:		40,10	0,00	40,10	
gemischte Bauflächen:		3,00	0,00	3,00	
gewerbliche Bauflächen:		5,00	0,00	5,00	
Sonderbauflächen:		9,10	0,00	9,10	
davon	Sondergebiete Erholung	3,10	0,00	3,10	
	Sondergebiete Handel	0,00	0,00	0,00	
	Sondergebiete Wind	0,00	0,00	0,00	
	sonstige Sondergebiete	6,00	0,00	6,00	
Flächen für Gemeinbedarf:		0,00	0,00	0,00	
Verkehrsflächen:		13,20	0,00	13,20	
Flächen für Ver- und Entsorgung:		0,00	0,00	0,00	
Grünflächen:		6,60	0,00	6,60	
Flächen für Landwirtschaft:		233,00	0,00	233,00	
Flächen für Forstwirtschaft/Wald:		637,00	0,00	637,00	
Wasserflächen:		8,00	0,00	8,00	
Flächen für Aufschüttung und Abgrabung:		1,00	0,00	1,00	
Sonstige Flächen:		4,00	0,00	4,00	
Gesamtfläche:		960,00		960,00	

Planstand:	04/2000	
aktuell::	Ja	
Datum Eingang:	15.05.2000	
Datum Bearbeitung:	26.05.2000	
Datum Genehmigung:	00:00:00	
Datum Bekanntmachung:	00:00:00	
Datum Aufhebung:	00:00:00	

Ergebnis der Stellungnahme

Auflagen erteilt	Nein
Bemerkungen / Auflagen:	

AZ: 110-505-15/99

Ergebnis der Stellungnahme:

2

1= in Bearbeitung, 2= Der Planung wird zugestimmt, 3= Die Planung wird abgehnt